Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões

Coordenação de Comissões Permanentes

LFCD

Memorando n.º 136/11 - COPER

Brasília - DF, 12 de abril de 2011.

À Senhora Secretária da CFT

Assunto: Novo despacho

Senhora Secretária,

Tendo em vista a Decisão da Mesa Diretora, cópia anexa, solicitamos a

Vossa Senhoria a devolução do Projeto de Resolução n.º 238/2010, do qual deverá

ser desapensado o Projeto de Resolução n.º 39/11, com a afixação a este último da

etiqueta também encaminhada em anexo, garantindo que as ações sejam

registradas pelo Sistema de Informações Legislativas – SILEG.

Atenciosamente,

RÔMULO DE SOUSA MESQUITA
Diretor